
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.01.2020 13:35:03   

1
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 523917 Bělá pod PradědemOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník
Sívek Jan, Laudova 1384/29, Řepy, 16300 Praha 6

765712/5784
780511/5791

1/2
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 601772 Domašov u Jeseníka List vlastnictví: 604

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

    2140/1

    2140/2

    2140/3

1204

502

377

orná půda

trvalý travní porost

ostatní plocha jiná plocha

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSOL 41 INS 19141/2019 pro G&V 
Administrators v.o.s.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2, k uspokojení pohledávky v základní částce 
145.971,- Kč a jejího příslušenství.

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2, k uspokojení pohledávky v základní částce 
31.287,- Kč a jejího příslušenství.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

PROFI CREDIT Czech, a.s., Klimentská 1216/46, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 61860069

PROFI CREDIT Czech, a.s., Klimentská 1216/46, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 61860069

Listina

Listina

Listina

Z-691/2013-811

Z-394/2013-811

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Břeclav 160-EX 7825/2012 -7 ze dne 07.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Plzeň-město 108-EX 07411/2012 -010 ze dne 22.01.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.01.2020 13:35:03   

2
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 523917 Bělá pod PradědemOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 601772 Domašov u Jeseníka List vlastnictví: 604

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2, k uspokojení pohledávky v základní částce 
23.080,74 Kč a jejího příslušenství.

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2, k uspokojení pohledávky v základní částce 
16.139,21 Kč a jejího příslušenství.

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2, k uspokojení pohledávky v základní částce 
3.437,- Kč a jejího příslušenství.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 121/8, Malá Strana, 
11800 Praha 1, RČ/IČO: 27242617

AB 5 B. V., soukromá společnost s ručením omezeným, id.
č. 34192873, Strawinskylaan 933/Wtc, Twr B, 1077, XX 
Amsterodam, Nizozemsko

Fio banka, a.s., V celnici 1028/10, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 61858374

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1822/2013-811

Z-3853/2013-811

Z-8050/2013-811

Z-1415/2013-811

Z-2965/2013-811

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3

Plzeň-město 108 EX-07411/2012 -020. Právní moc ke dni 07.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Šumperk 139-EX 17688/2012 -023 ze dne 17.07.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Šumperk 139-EX 17688/2012 -053. Právní moc ke dni 14.08.2013; uloženo na prac. 
Jeseník

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Brno-město 97-EX 683/2013 -11 ze dne 18.03.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Brno-město 97-EX 683/2013 -11. Právní moc ke dni 02.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.01.2020 13:35:03   

3
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 523917 Bělá pod PradědemOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 601772 Domašov u Jeseníka List vlastnictví: 604

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2, k uspokojení pohledávky v základní částce 
141.750,- Kč a jejího příslušenství.

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2, k uspokojení pohledávky v základní částce 
75.821,64 Kč a jejího příslušenství.

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2, k uspokojení pohledávky v základní částce 
57.367,40 Kč a jejího příslušenství.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

AMOR Company s.r.o. id.č.46932160, Klincová 37, 821 08 
Bratislava, Slovensko

AB 4 B.V., soukromá společnost s ručením omezeným, 
id.č.34186049, Strawinskylaan 933/Wtc Twr B, 1077XX 
Amsterodam, Nizozemsko

AB 4 B.V., soukromá společnost s ručením omezeným, 
id.č.34186049, Strawinskylaan 933/Wtc Twr B, 1077XX 
Amsterodam, Nizozemsko

Listina

Listina

Listina

Listina

V-273/2014-811

V-1487/2014-811

V-3259/2014-811

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

10.02.2014 08:47

18.06.2014 08:26

16.12.2014 15:10

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Kladno 150-EX 12/2014 -17 ze dne 06.02.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 10.02.2014 08:47:59. Zápis proveden dne 10.03.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Přerov 103-EX 24089/2014 -15 ze dne 17.06.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 18.06.2014 08:26:40. Zápis proveden dne 16.07.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Brno-město 97-EX 10449/2012 -20 ze dne 16.12.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 16.12.2014 15:10:56. Zápis proveden dne 12.01.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Brno-město 97-EX 7732/2012 -106 ze dne 16.12.2014. Právní 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.01.2020 13:35:03   

4
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 523917 Bělá pod PradědemOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 601772 Domašov u Jeseníka List vlastnictví: 604

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2, k uspokojení pohledávky v základní částce 
296.036,39 Kč a jejího příslušenství.

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2, k uspokojení pohledávky v základní částce 
6.399,96 Kč a jejího příslušenství.

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2, k uspokojení pohledávky v základní částce 
3.727,- Kč a jejího příslušenství.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Wüstenrot - stavební spořitelna a.s., Na hřebenech II 
1718/8, Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 47115289

JUSTRINON MANAGEMENT a.s., U vlečky 1749/4, Modřany, 
14300 Praha 4, RČ/IČO: 29216842

Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna Insurance 
Group, náměstí Republiky 115, Zelené Předměstí, 53002 

Listina

Listina

Listina

Listina

-/36/E

-/36/E

V-3261/2014-811

V-817/2015-811

Z-2570/2015-811

V-827/2015-811

Z-2643/2015-811

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

16.12.2014 15:23

27.03.2015 03:10

27.03.2015 16:59

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3

účinky zápisu k okamžiku 16.12.2014 15:23:40. Zápis proveden dne 12.01.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Most 130-EX 4069/2014 -36/E 1 ze dne 26.03.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.03.2015 03:10:09. Zápis proveden dne 22.04.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Most 130-EX 4069/2015 -36/E 1. Právní moc ke dni 02.06.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 11.06.2015 03:18:58. Zápis proveden dne 23.06.2015; uloženo 
na prac. Jeseník

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Šumperk 139-EX 01852/2015 -023 ze dne 26.03.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.03.2015 16:59:36. Zápis proveden dne 21.04.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Šumperk 139-EX 01852/2015 -037. Právní moc ke dni 10.04.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 16.06.2015 17:06:57. Zápis proveden dne 29.06.2015; uloženo 
na prac. Jeseník



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.01.2020 13:35:03   

5
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 523917 Bělá pod PradědemOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 601772 Domašov u Jeseníka List vlastnictví: 604

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

JUDr. Karel Urban - pověřený soudní exekutor

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2

JUDr. Karel Urban - pověřený soudní exekutor

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2

Oprávnění pro
Pardubice, RČ/IČO: 47452820

Listina

Listina

Listina

Listina

V-882/2015-811

Z-4449/2012-811

Z-4461/2012-811

Z-5966/2012-811

Pořadí k 02.04.2015 19:23

D Poznámky a další obdobné údaje

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha-východ 081-EX 00940/2015 -028 ze dne 02.04.2015. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 02.04.2015 19:23:02. Zápis proveden dne 
28.04.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Jeseníku 17 EXE-1272/2012 -
14 ze dne 28.08.2012; uloženo na prac. Jeseník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 97-EX 
7732/2012 -17 ze dne 07.09.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Jeseníku 2 EXE-1445/2012 -
15 ze dne 16.11.2012; uloženo na prac. Jeseník



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.01.2020 13:35:03   

6
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 523917 Bělá pod PradědemOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 601772 Domašov u Jeseníka List vlastnictví: 604

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcela Petrošová, U Tržiště 9, 690 02 Břeclav

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcela Petrošová, U Tržiště 9, 690 02 Břeclav

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2

pověřený soudní exekutor: JUDr. Karel Urban, Exekutorský úřad Brno-město, Minská 54, 
Brno 616 00

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-5996/2012-811

Z-667/2013-811

Z-689/2013-811

Z-687/2013-811

Z-690/2013-811

Z-5904/2013-702

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 97-EX 
10449/2012 -11 ze dne 04.12.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Jeseníku 2 EXE-554/2013 -13
ze dne 18.01.2013; uloženo na prac. Jeseník

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Jeseníku 1 EXE-554/2013 -13
ze dne 17.01.2013; uloženo na prac. Jeseník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Břeclav 160-EX 
7824/2012 -8 ze dne 06.02.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Břeclav 160-EX 
7825/2012 -8 ze dne 07.02.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 97EX-683/2013 -9 Exekutorský 
úřad Brno - město ze dne 15.03.2013; uloženo na prac. Brno-město



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.01.2020 13:35:03   

7
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 523917 Bělá pod PradědemOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 601772 Domašov u Jeseníka List vlastnictví: 604

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2

pověřený soudní exekutor: JUDr. Zdeněk Zítka, Palackého náměstí 28, 301 00 Plzeň

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 97-
EX 683/2013 -14 ze dne 16.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.12.2014
15:17:58. Zápis proveden dne 07.01.2015; uloženo na prac. Jeseník

Z-5657/2014-811

Z-395/2013-811

Z-1821/2013-811

Z-396/2013-811

Z-1822/2013-811

Z-3854/2013-811

Z-8050/2013-811

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, 
RČ/IČO: 765712/5784

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Plzeň-město 108-
EX 07411/2012 -009 ze dne 22.01.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Plzeň-město 108-EX 07411/2012 -009. Právní moc ke dni 07.02.2013.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Jeseníku 1EXE-505/2013 -16 
ze dne 14.01.2013; uloženo na prac. Jeseník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Plzeň-město 108 EX-07411/2012 -020. Právní moc ke dni 23.02.2013; uloženo na 
prac. Jeseník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Šumperk 139-EX 
17688/2012 -024 ze dne 17.07.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Šumperk 139-EX 17688/2012 -053. Právní moc ke dni 14.08.2013; uloženo na prac. 
Jeseník

Listina

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.01.2020 13:35:03   

8
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 523917 Bělá pod PradědemOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 601772 Domašov u Jeseníka List vlastnictví: 604

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis, Masarykovo náměstí 4/44, 789 01 Zábřeh

pověřený soudní exekutor - JUDr. Ing. Petr Kučera, náměstí Starosty Pavla 5, 
272 01 Kladno
oprávněný: Fio Banka, a.s., IČ 61858374

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 38, 750 00 Přerov

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Kladno 150-EX 
12/2014 -17 ze dne 06.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.02.2014 
08:47:59. Zápis proveden dne 05.03.2014; uloženo na prac. Jeseník

Z-3852/2013-811

Z-8050/2013-811

Z-678/2014-203

Z-677/2014-811

Z-3231/2014-811

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, 
RČ/IČO: 765712/5784

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Jeseníku 1 EXE-1223/2013 -
19 ze dne 04.07.2013; uloženo na prac. Jeseník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Šumperk 139-EX 17688/2012 -053. Právní moc ke dni 14.08.2013; uloženo na prac. 
Jeseník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 150 EX 12/14-13  ze dne 
03.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.02.2014 20:29:35. Zápis proveden
dne 11.02.2014; uloženo na prac. Kladno

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Přerov 
103-Ex 24089/2014 -11 ze dne 17.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
18.06.2014 08:26:40. Zápis proveden dne 19.06.2014; uloženo na prac. Jeseník

Listina

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.01.2020 13:35:03   

9
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 523917 Bělá pod PradědemOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 601772 Domašov u Jeseníka List vlastnictví: 604

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jan Paraska, Jaroslava Seiferta 2159/7, 434 01 Most

pověřený soudní exekutor:Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Přerov 103-Ex 
24089/2014 -14 ze dne 17.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2014 
08:26:40. Zápis proveden dne 10.07.2014; uloženo na prac. Jeseník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Most 130-EX 
4069/2014 -36/E 1 ze dne 26.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
27.03.2015 03:10:09. Zápis proveden dne 08.04.2015; uloženo na prac. Jeseník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Most 130-EX 4069/2015 -36/E 1. Právní moc ke dni 02.06.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.06.2015 03:18:58. Zápis proveden dne 23.06.2015; 
uloženo na prac. Jeseník

-/36/E

-/36/E

Z-3230/2014-811

Z-1533/2015-508

Z-1378/2015-811

Z-2570/2015-811

Z-4019/2015-809

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Povinnost k

Povinnost k

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, 
RČ/IČO: 765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, 
RČ/IČO: 765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, 
RČ/IČO: 765712/5784

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Most 130 EX-
4069/2014 -12/E1 ze dne 18.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.03.2015 
03:10:00. Zápis proveden dne 30.03.2015; uloženo na prac. Most

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 01852/15-020  ze 
dne 25.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.03.2015 17:02:30. Zápis 
proveden dne 02.04.2015; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Listina

Listina

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.01.2020 13:35:03   

10
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 523917 Bělá pod PradědemOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 601772 Domašov u Jeseníka List vlastnictví: 604

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62,
140 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Jiří Prošek, Rychtaříkova 1, 326 00 Plzeň

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Šumperk 139-EX 
01852/2015 -023 ze dne 26.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.03.2015
16:59:36. Zápis proveden dne 08.04.2015; uloženo na prac. Jeseník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Šumperk 139-EX 01852/2015 -037. Právní moc ke dni 10.04.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 16.06.2015 17:06:57. Zápis proveden dne 29.06.2015; 
uloženo na prac. Jeseník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha-východ 
081-EX 00940/2015 -048 ze dne 01.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
01.06.2015 17:32:18. Zápis proveden dne 10.06.2015; uloženo na prac. Jeseník

Z-1382/2015-811

Z-2643/2015-811

Z-19627/2015-101

Z-2408/2015-811

Z-3038/2015-811

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Povinnost k

Povinnost k

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, 
RČ/IČO: 765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, 
RČ/IČO: 765712/5784

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 081 EX 00940/15-011 k 2 EXE-
803/2015 ze dne 30.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.04.2015 
19:16:18. Zápis proveden dne 14.04.2015; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Plzeň-
město 134-EX 09947/2015 -006 ze dne 09.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku
10.07.2015 05:03:46. Zápis proveden dne 14.07.2015; uloženo na prac. Jeseník

Listina

Listina

Listina

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.01.2020 13:35:03   

11
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 523917 Bělá pod PradědemOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 601772 Domašov u Jeseníka List vlastnictví: 604

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jiří Petruň,
K.H.Máchy 1294/2, 787 01 Šumperk

pověřený soudní exekutor: Mgr.Ing. Jiří Prošek, Dominikánská 13/8,301 00 Plzeň

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Plzeň-město 
134-EX 09947/2015 -009 ze dne 09.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
10.07.2015 05:03:51. Zápis proveden dne 16.07.2015; uloženo na prac. Jeseník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Šumperk 065-EX 
05069/2015 -020 ze dne 14.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.12.2015
17:03:30. Zápis proveden dne 06.01.2016; uloženo na prac. Jeseník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Plzeň-město 
134-EX 02461/2017 -018 ze dne 03.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
03.05.2017 19:05:00. Zápis proveden dne 10.05.2017; uloženo na prac. Jeseník

Z-3039/2015-811

Z-12294/2015-809

Z-5336/2015-811

Z-1545/2017-811

Z-1546/2017-811

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/2

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, 
RČ/IČO: 765712/5784

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, 
RČ/IČO: 765712/5784

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 065 EX 05069/15-017  ze 
dne 14.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.12.2015 17:03:26. Zápis 
proveden dne 16.12.2015; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Plzeň-
město 134-EX 02461/2017 -006 ze dne 14.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku
03.05.2017 19:04:53. Zápis proveden dne 05.05.2017; uloženo na prac. Jeseník

Listina

Listina

Listina

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3

Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.01.2020 13:35:03   

12
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 523917 Bělá pod PradědemOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    2140/1

    2140/2

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 601772 Domašov u Jeseníka List vlastnictví: 604

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

83444
86901
86901

2
1202
502

Listina

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník
Sívek Jan, Laudova 1384/29, Řepy, 16300 Praha 6

Pro: 765712/5784
780511/5791

RČ/IČO:

Darovací smlouva V12 282/1995 ze dne 14.2.1995. Právní účinky vkladu ke dni 10.5.1995.o

Z-21400123/1995-811POLVZ:123/1995

03.01.2020  13:38:20Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna výměr obnovou operátuo

Listina

Z-3230/2019-811

Dudová Karla, Lipovská 263/53, 79001 Jeseník, RČ/IČO: 
765712/5784

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: 2140/1, Parcela: 2140/2, Parcela: 2140/3

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajského soudu v Ostravě-pobočka v 
Olomouci KSOL 41-INS19141/2019 -A8 ze dne 03.12.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 03.12.2019 13:54:39. Zápis proveden dne 05.12.2019; uloženo na prac. 
Jeseník


		2020-01-03T13:38:22+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




